

MARQUE PARTENAIRE MAJEURE DU JEU



CARTE NOIRE

NOUVEAU DÉCOR, MÊME GOÛT

L'ÉLAN D'UN GRAND CAFÉ

CARTE NOIRE SAS - SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE - CAPITAL DE 103 830 406 €
58 AVENUE EMILE ZOLA 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT - RCS NANTERRE N° 813 978 038



THÉ ORIGINAL EARL GREY TWININGS
25 sachets - soit 50 g -
40,80 € le kg
Par 2 (100 g) : 2,85 €
au lieu de 4,08 €
28,50 € le kg au lot

LA BOÎTE
2,04

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 0,81€

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE PARTENAIRE
JEU

L'UNITÉ
5,19

POUDRE CHOCOLATÉE GRAND ARÔME POULAIN
800g + 20% offert - soit 960 g - 5,41 € le kg



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

~~19,99~~
L'UNITÉ
13,19

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CAFÉ EN GRAINS BRÉSIL CARTE NOIRE
900 g - 14,66 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~15,99~~
LE PACK DE 3
11,19

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CAFÉ MOULU CLASSIQUE CARTE NOIRE
3 x 250 g - soit 750 g -
14,92 € le kg

SPÉCIAL BIO



AB
AGRICULTURE BIOLOGIQUE

~~3,38~~
LE LOT DE 2
2,23

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOISSON VÉGÉTALE BIO AVOINE SANS SUCRES BJORG
2x1l - soit 2 l - 1,12 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR